Gminna wybrała komitet organizacyjny, do którego weszli: wniosko­
dawca ksiądz Gaczek Wilhelm, Kielar Jan i Rewilak Michał. Komitet 
obie akcje przeprowadził sprawnie i za dochód z festynu, oraz za ze­
brane pieniądze po domach -  w lipcu 1924 roku zakupiono do kapli­
cy małe organy za 1.600 zl /: tysiąc sześćset złotych :/, a nieco póź­
niej wieczną, złoconą lampę -  ozdobioną Orłami Polskimi -  za 600 zł 
/sześćset złotych/. *

* W czerwcu 1924 r. znaczek pocztowy na list zwyczajny kosztował 25.000 Mk. 
Od 15/1/1924 na mocy rozporządzenia Rady Ministrów zniesiono powiat Pod­